Via Camozzi 23-22017 MENAGGIO (CO)

DELIBERA N.67 DEL 30.10.2023

Il giorno 30.10.2023, alle ore 17.00, si è riunito, in modalità di videoconferenza attraverso la piattaforma Google Meet, il Consiglio d'Istituto per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno

VOTANTI	VOTI FAVOREVOLI	VOTI CONTRARI	ASTENUTI
6	6	0	0

Odg.1- Approvazione verbale seduta precedente

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Si sottopone all'attenzione del Consiglio il primo punto all'Odg. : Approvazione verbale seduta precedente

DELIBERA

All'unanimità di approvare il verbale con esito favorevole.

IL SEGRETARIO Simona Selva IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Doris Sivalli

Via Camozzi 23-22017 MENAGGIO (CO)

DELIBERA N.68 DEL 30.10.2023

Il giorno 30.10.2023, alle ore 17.00, come da convocazione del 29.09.2023, il Consiglio d'Istituto si riunisce in videoconferenza. Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri presenti, si dichiara valida la riunione e si invita il Consiglio a procedere alla trattazione degli argomenti posti all'ordine del giorno:

VOTANTI	VOTI FAVOREVOLI	VOTI CONTRARI	ASTENUTI
6	6	0	0

Odg.2- Approvazione progetti e uscite didattiche a.s. 2023/2024

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Si sottopone all'attenzione del Consiglio il secondo punto all'Odg. : Approvazione progetti urgenti e uscite didattiche a.s. 2023/2024

DELIBERA

All'unanimità i progetti e le uscite didattiche proposti.

IL SEGRETARIO Simona Selva IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Doris Sivalli

Juy Swall'

Via Camozzi 23-22017 MENAGGIO (CO)

DELIBERA N.69 DEL 30.10.2023

Il giorno 30.10.2023, alle ore 17.00, come da convocazione del 29.09.2023, il Consiglio d'Istituto si riunisce in videoconferenza. Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri presenti, si dichiara valida la riunione e si invita il Consiglio a procedere alla trattazione degli argomenti posti all'ordine del giorno:

VOTANTI	VOTI FAVOREVOLI	VOTI CONTRARI	ASTENUTI
6	6	0	0

Odg.3- Delibera costituzione CSS e partecipazione al progetto "Avviamento alla pratica sportiva (campionati studenteschi 2023-2024)

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Si sottopone all'attenzione del Consiglio la Delibera costituzione CSS e partecipazione al progetto "Avviamento alla pratica sportiva (campionati studenteschi 2023-2024)

DELIBERA

All'unanimità la costituzione del CSS.

IL SEGRETARIO Simona Selva IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Via Camozzi 23-22017 MENAGGIO (CO)

DELIBERA N.70 DEL 30.10.2023

Il giorno 30.10.2023, alle ore 17.00, come da convocazione del 29.09.2023, il Consiglio d'Istituto si riunisce in videoconferenza. Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri presenti, si dichiara valida la riunione e si invita il Consiglio a procedere alla trattazione degli argomenti posti all'ordine del giorno:

VOTANTI	VOTI FAVOREVOLI	VOTI CONTRARI	ASTENUTI
6	6	0	0

Odg.4- Ratifica membri commissione Mensa SI e SP Grandola ed Uniti

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Essendo decaduti due componenti della commissione mensa si chiede al consiglio di ratificare i nominativi dei nuovi componenti

DELIBERA

All'unanimità la ratifica dei nomi.

IL SEGRETARIO Simona Selva IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Via Camozzi 23-22017 MENAGGIO (CO)

DELIBERA N.71 DEL 30.10.2023

Il giorno 30.10.2023, alle ore 17.00, come da convocazione del 29.09.2023, il Consiglio d'Istituto si riunisce in videoconferenza. Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri presenti, si dichiara valida la riunione e si invita il Consiglio a procedere alla trattazione degli argomenti posti all'ordine del giorno:

VOTANTI	VOTI FAVOREVOLI	VOTI CONTRARI	ASTENUTI
6	6	0	0

Odg.5- Delibera di adesione dell'Istituto agli avvisi relativi al Programma nazionale "Scuola e competenze" 2021-2027

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Sentita la relazione della DS in merito all'adesione del Programma Nazionale "Scuola e competenze" 2021-2027 si chiede al Consiglio di approvare l'adesione e di delegare la DS ad elaborare i progetti

DELIBERA

All'unanimità l'adesione dell'Istituto al PN

IL SEGRETARIO Simona Selva IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

brus Swall.

Via Camozzi 23-22017 MENAGGIO (CO)

DELIBERA N.72 DEL 30.10.2023

Il giorno 30.10.2023, alle ore 17.00, come da convocazione del 29.09.2023, il Consiglio d'Istituto si è riunito, in modalità di videoconferenza attraverso la piattaforma Google Meet, il Consiglio d'Istituto per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno

VOTANTI	VOTI FAVOREVOLI	VOTI CONTRARI	ASTENUTI
6	6	0	0

Odg.6- Convenzione Comune Plesio per servizio post scuola

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Si sottopone all'attenzione del Consiglio la richiesta del Comune di Plesio per l'attività di mensa e post scuola nei locali della Scuola Primaria

DELIBERA

All'unanimità di concedere l'utilizzo dei locali scolastici al Comune di Plesio per lo svolgimento dell'attività di mensa e doposcuola.

IL SEGRETARIO Selva Simona IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO